Segunda Pretensión Principal .•

Solicitamos al Arbitro Único que, ordene a la demandada Gerencia Sub Regional

de Cutervo, del Gobierno Regional de Cajamarca, para que cumpla con el pago

total, de las prestaciones ejecutadas y reclamaciones dinerarias, por SI. 24, 594. 17

(Veinticuatro Mil Quinientos Noventa y Cuatro con 17/100 Nuevos Soles), en la

ejecución del Contrato N" 267.2011-GR.CAJ.GSRC - Consufforia de Obra para la

SupelVisión del Proyecto "Ampliación de infraestructura en la I.E.S. Manuel

Gonzales Prada - Distrito de Pimpingos - Provincia de CutelVo - Cajamarca".

[...]

Solicitamos al Árbitro Único que, ante la eventualidad que se desestime la

Segunda Pretensión Principal, declare la existencia de un enriquecimiento sin

causa a favor de la Gerencia Sub Regional de Cutervo, del Gobierno Regional de

Cajamarca, y en perjuicio del Consorcio Vil/abalca, por un monto de Sl.24,594.17

(Veinticuatro Mil Quinientos Noventa y Cuatro con 17/100 Nuevos Soles).

Tercera Pretensión Principal.-

Solicitamos al Arbitro Único que, devuelva la Carta Fianza de garantía de fiel

cumplimiento del contrato.

Cuarta Pretensión Principal.-

Solicitamos al Arbitro Único que, ordene a la Gerencia Sub Regional de Cutervo,

[...]

integradas, contravenido la Ley y Reglamento de Contrataciones del Estado.

OCTAVO PUNTO CONTROVERTIDOS relacionado a la Segunda Pretensión

Principal.- determinar que la demandada debe cumplir con el pago total, de

las prestaciones ejecutadas y reclamaciones dinerarias, por SI. 24,594.17

(Veinticuatro Mil Quinientos Noventa y Cuatro con 17/100 Nuevos Soles, por la

cabal y real ejecución del Conlrato N"267.2011-GR.CAJ.GSRC.

NOVENO PUNTO CONTROVERTIDO relacionado a la Primera Pretensión

Objetiva Accesoria a la Segunda Pretensión Principal.. Determinar la

legalidad, validez y efectividad, de los Recibos por Honorarios N° 001-000419 Y